後援名義使用承認申請書

令和 年  月  日

茨城県教育委員会教育長 殿

所在地

申請団体名

代表者氏名

下記事業の実施に当たり、茨城県教育委員会の後援名義を使用したいので、関係書類を

添えて申請します。

記

１ 事業名

２ 目的・趣旨

３ 実施期日（期間）

４ 実施場所

５ 対象者

６ 主催者（他の共催者）

７ 他の後援者（依頼中も含む。）

８ 主催者の基礎を明確にできるもの

９ 参考資料

10 連絡責任者